
●発行　てまりデイサービスセンター

　
外
し
て
披
露
さ
せ
て
頂
き
ま
し
た
。

※
催
し
物
披
露
時
の
み
、
マ
ス
ク
を

    地域NO.1！
～選ばれる事業所を目指して～

　私達のスローガンです
令和3年10月（第20号）

－　１　－

９月２０日（月）てまりデイサービス敬老会を行いました！ 

感謝の気持ちを込めて、職員による催し物を 

               披露させていただきました！ 

いつもてまりデイサービスセンターをご利用いただき 

                      ありがとうございます！ 

  ☆演目☆ 

  ① フラダンス 

  ② ギター演奏 

  ③ 野球拳  

  ④ 栃尾甚句 



 
　

お昼のメニューでは、

D
S
で
は
毎
月
、
季
節
に
合
わ
せ
た
壁
画
飾
り
を
利
用
者
様
と
一
緒
に

い
ま
す
の
で
一
部
を
ご
紹
介
し
ま
す
。

作
成
し
て
い
ま
す
。
利
用
者
様
の
ご
協
力
も
あ
り
、
力
作
が
仕
上
が
っ
て

　　　　　　　７月作品（七夕） 6月作品（あじさい）

　
提
供
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。

てまりデイサービスセンター

　
昼
食
で
は
、
さ
さ
や
か
で
は
あ
り
ま
す
が
、
特
別
メ
ニ
ュ
ー
を

　８月作品（浦島太郎）

令和3年10月（第20号）（こんげんいいとこ）

－　２　－



て
ま
り
デ
イ
サ

 

ー
ビ
ス
笑
顔
館

　
て
ま
り
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
の
ご
利
用
者
様
の
素
敵
な
笑
顔
写
真
を
ご
紹
介
し
ま
す
。

てまりデイサービスセンター （こんげんいいとこ）

－　３　－

令和3年10月（第20号）

※

撮
影
時
の
み
、
マ
ス
ク
を
外
し
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。 



　
調
理
レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
に
て
、
ク
レ

生
ク
リ
ー
ム
を
添
え
て
完
成
で
す
。

②
皆
様
に
は
、
容
器
の
中
に
果
物
を

８
月
２
３
日
（
水
）
調
理
レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン

の
企
画
と
し
ま
し
て
、
「
パ
フ
ェ
作
り
」
を

行
い
ま
し
た
。

果
物
と
ゼ
リ
ー
の
入
っ
た
容
器
を
準
備
し
ま
す
。

（こんげんいいとこ）

－　４　－

令和3年10月（第20号）てまりデイサービスセンター

一
人
一
人
、
美
味
し
そ
う
な
パ
フ
ェ
が

完
成
し
ま
し
た
。

①
ご
利
用
者
様
一
人
一
人
に
、
カ
ッ
ト
し
た

盛
り
付
け
て
頂
き
ま
し
た
。

③
盛
り
付
け
ま
し
た
ら
、
仕
上
げ
に
職
員
が



②デイサービスで使用している歯ブラシを長いこと使い続け、劣化が進んでき
た物については交換をお勧めしています。また、デイサービスでの販売も行っ
ており、歯ブラシ本体のみの場合は35円、キャップとセットの場合は65円に
なります。ご希望の際は、送迎職員に注文を伝えていただくか連絡帳に御記載
ください。

『
手
間
を
惜
し
ま
ず
、
真
心
を
込
め
、

利
用
者
様
の
心
に
添
っ
た
、
よ
り
良
い

サ
ー
ビ
ス
』
を
心
が
け
て
、
皆
様
と

関
わ
っ
て
い
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

　
私
達
は
こ
れ
か
ら
も
、

２
名
の
職
員
が
表
彰
を
さ
れ
ま
し
た
。

－　６　－

てまりデイサービスセンター （こんげんいいとこ） 令和3年10月（第20号）

①デイサービス利用中に利用者様同士の物のやりとりが見受けられることが
あります。てまり利用中での利用者様同士の物のやりとりは控えていただく
ようお願いしております。職員もその都度、声掛けを行っていますが、御自
宅でもお気付きになられた際は職員に一言お知らせください。

て
ま
り
で
は
勤
続
１
０
年
に
な
る
職
員
の

表
彰
を
行
っ
て
い
ま
す
。
デ
イ
サ
ー
ビ
ス

か
ら
は
、
渡
辺
 
正
人
、
嶋
 
み
ゆ
き

③てまりでは新型コロナウイルス感染発生状況を確認しながら、県内に警戒
警報が発令期間中は感染対策として職員はフェイスシールド、またはゴーグ
ルの着用を行います。ご利用者様におかれましては、引き続きマスクの着用
をお願いしたいと思います。

④この度の法人内事務所においての新型コロナウイルス感染発症について
は、多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま
す。今後は利用者様に安全なサービス提供を行っていくため、今まで以上に
感染防止対策を徹底してまいりますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。

今後もお知らせ等でご不便をおかけする 

こともありますが御理解と御容赦の程、 

宜しくお願いします。          



－　５　－

令和3年10月（第20号）（こんげんいいとこ）てまりデイサービスセンター

お誕生日おめでとうございます！ 

※撮影時のみ、マスクを外していただきました。 


